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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Çin Merkez Bankasının zorunlu 
karşılık oranlarında yaptığı indirimin büyümeyi destekleyeceği beklentisinin de endeksleri pozitif 
etkilediğini görüyoruz. ABD’de dün spot endeksler pozitif kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %1,87, 
S&P500 %1,17 ve Nasdaq %0,93 değer kazandı. Bu sabah ABD vadeli endeksleri de pozitif seyrediyor. 
Avrupa vadelilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmezken, Omikron varyantının korkulandan daha 
az etkili olabileceğine yönelik haber akışları küresel risk iştahını destekledi. Yeni varyanta ilişkin henüz 
kesin bilgilere ulaşılmamış olsa da ülkelerden gelen açıklamalar oluşan panik havasının hafiflemesine 
yardımcı oldu. ABD Beyaz Saray baş tıbbi danışmanı Dr. Fauci, erken verilerin cesaret verici olduğunu 
ve şimdiye kadar görülen vakaların ciddiyet seviyesinin düşük olduğunu belirtti. Dün, ABD 10 yıllık 
tahvil faizleri %1,37’den %1,43 seviyesine yükselirken bu sabah %1,45 seviyelerinde bulunuyor. 
Avrupa tarafında, yeni varyanta yönelik endişeler ve alınan önlemler sonrasında yatırımcı güven 
endeksi aralık ayında 4,8 puan düşüşle 13,5 seviyesine geriledi. Almanya’da ise dün açıklanan sanayi 
siparişleri ekim ayında %0,5 düşüş beklentisinin bir hayli üzerinde %6,9 düşüş kaydetti. Diğer yandan 
Euro Bölgesi enflasyonu hakkında değerlendirmeler yapan IMF, bölgede beklenenden yüksek olan 
enflasyonun büyük ölçüde geçici faktörlerden kaynaklandığını ve Avrupa Merkez Bankasının gevşek 
para politikasına devam etmesi gerektiğini belirtti. Bugün Almanya’da Zew Beklenti Endeksi, Euro 
Bölgesinde ise üçüncü çeyrek büyüme verilerinin final sonuçları takip edilecek. ABD’de ekim ayı dış 
ticaret dengesi istatistikleri takip edilecek.  
 
TCMB verilerine göre TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru kasım ayında 54,33 seviyesine gerileyerek 1994 
yılında başlayan endeksin en düşük seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL dün 13,67 – 13,87 arasında 
dalgalanırken bu sabah 13,80 üzerinde bulunuyor. Dün BIST100 endeksi %0,89 değer kazancıyla günü 
1.927 seviyesinden tamamlarken işlem hacmi 31,2 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %3,13, ulaştırma 
endeksi ise %1,46 değer kazandı. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 537 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde kasım ayı hazine nakit dengesi istatistikleri açıklanacak.   
 
Omikron varyantına ilişkin olumlu haber akışları ve Suudi Arabistan’ın güçlü talep beklentisi ile fiyatları 
artırması ardından petrol fiyatlarında yükseliş yaşandı. Brent petrol bu sabah 73,5 dolar seviyelerinde 
bulunuyor. Ons altın ve gümüş fiyatları Cuma günü ABD’de açıklanacak enflasyon verileri öncesinde 
baskı altında kalmaya devam ediyor. Bitcoin ise hafta sonu yaşanan satışlar sonrasında yeniden 
50.000$ üzerine yükseldi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1300 üzerinde tutunabilirse yukarı yönlü hareket 22 günlük HO 1,1342 seviyesine 

doğru devam edebilir. Aşağıda 1,1225 seviyesi altında 1,1190 desteği takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.771$ destek seviyesi üzerindeki hareketine devam ediyor. Bu seviyenin altına geri 
çekilmelerde satışlar derinleşebilir ve 1.740$ desteği ön plana çıkabilir. Yukarıda 1.790$ 
seviyesinin üzerinde kalıcı olabilirse hareket 1.800$ - 1.835$ dirençlerine doğru devam edebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 21,48$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yukarıda 
23,0$ ve 50 günlük HO 23,55$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 21,48$ seviyesi takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönlü hareketin devamında 13,9519 direnci öne çıkıyor. Geri çekilmelerde 

MOST indikatörü 13,4822 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1.943 – 1.965 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.890 – 1.865 
destek seviyeleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3300 altında hareket eden paritenin yukarı yönlü hareketinde 1,3385 – 1,3450 

dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1,3195 ve 1,3135 destek seviyeleri takip edilebilir. Teknik 
göstergeler tepki alımlarını onaylar nitelikte.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Credit Suisse analistleri, TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu'nun geçen hafta gerçekleştirilen yatırımcı toplantısında 16 Aralık'taki PPK toplantısında faiz 

indirimi yapılmaması olasılığının arttığını söylediğini belirtti. 

 TCMB’nin kasım ayı fiyat gelişmeleri raporuna göre, uluslararası enerji fiyatlarında bir miktar gevşeme görülürken Türk lirasındaki görünümle başta 

akaryakıt, tüp gaz ve kömür olmak üzere yurt içi enerji fiyatları artış kaydetti ve enflasyondaki yükselişe en belirgin katkı enerji grubundan geldi. Bu 

dönemde emtia fiyatlarında süregelen olumsuz seyir, tedarik zincirlerinde artarak devam eden aksamalar ve Türk lirasındaki gelişmelerle birlikte üretici 

fiyatlarında enerji ve ara malları başta olmak üzere genele yayılan artışlar görüldüğü ve bu görünüm altında, B ve C göstergelerinin yıllık enflasyonlarının 

ve ana eğilimlerinin yükseldiği değerlendirildi.  

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru kasım ayında 54,33 seviyesine geriledi. Böylece 1994 yılında başlayan endeksin 

en düşük seviyesinde gerçekleşmiş oldu. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay Meclis Genel Kurulu’ndaki bütçe sunumunda, kurda yaşanan hareketliliğin politika faizine bağlanamayacağını, 

ülkenin döviz ihtiyacını en aza indirecek dayanıklı bir ekonomik yapı kurulacağını söyledi.  

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Memur ve memur emeklilerinin maaşlarına %30 ile %35 arasında değişen kümülatif artış oranları ile enflasyon 

farklarından oluşan zam yapıldığını belirtirken, 3600 ek gösterge konusunun vaat olmaktan çıkarılarak toplu sözleşme maddesi haline getirildiği açıklandı. 

Bakanlık, ekonomideki dalgalanmaların kamu çalışanları üzerindeki etkisini bertaraf edecek düzenlemeyi tamamlamak için çalışmaların devam ettiğini 

belirtti.  

 Birleşik Mağazalar (BİM), Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yaptığı açıklamada, geri alım programı başlatılmasına karar verildiğini duyurdu. 

Açıklamada, geri alım programının, pay fiyatının şirket faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmaması sebebiyle alındığı, geri alıma konu edilebilecek 

azami pay sayısının 5 milyon adet (5 milyon TL nominal) olarak kararlaştırıldığı, geri alım için ise ayrılacak fonun şirket iç kaynaklarından karşılanmak 

üzere en fazla 450 milyon TL olarak belirlendiği belirtildi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da sanayi siparişleri ekim ayında %0,5 düşüş beklentilerinin üzerinde %6,9 düşüş kaydetti.  

 İngiltere Merkez Bankası(BoE) Başkan Yardımcısı Broadbent, enflasyon oranının gelecek birkaç ay içinde daha da artabileceğini ve nisanda %5’i 

aşabileceğini belirtirken, 1970’lerdeki gibi bir enflasyon sarmalı riski olduğunu düşünmediğini söyledi. Broadbent, BoE’nin faizleri yükseltmediği bir 

durumda, kasım tahminlerinin enflasyonun 2-3 yıl sonra hedefin üzerinde olacağını gösterdiği belirtti.  

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi aralık ayında 4,8 puanlık düşüşle 13,5 puana geriledi. Nisan 2021'den beri en düşük seviyesine inen 

endekse ilişkin beklenti, 15,9 puana gerilemesi yönündeydi. Endeksteki gerilemede yeni Kovid-19 varyantının ve bununla gelen kısıtlamalara yönelik 

endişelerin etkili olduğu belirtildi.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Euro Bölgesinde maliye politikasının destekleyici olmaya devam etmesi ancak toparlanma sürerken daha fazla hedef odaklı 

olması gerektiğini bildirdi. Açıklamada, son enflasyon okumalarının yukarı yönde şaşırttığı ancak artışın çoğunun hala geçici göründüğü ve büyük ikinci 

tur etkilerinin olası olmadığı aktarıldı. Temel enflasyon dinamiklerinin orta vadede zayıf kalmasının beklendiğine dikkat çekilen açıklamada, Avrupa 

Merkez Bankasının (ECB) geçici enflasyon baskıları karşısında oldukça destekleyici para politikası duruşunu koruması gerektiği belirtildi. 

 ECB politika yapıcılarından Holzmann, "2022 yılının tamamı için enflasyonda %2'nin altında bir seviyeye ulaşmamızın pek olası olmadığına inanıyorum," 

dedi ve enflasyonun yılın başına doğru zirve yapmasını beklediğini bildirdi.  

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) internet sitesinde, bankalar için zorunlu karşılık oranını (RRR) 15 Aralık'tan itibaren 50 baz puan (bps) indireceğini açıkladı. 

Bu girişimin bankanın bu yılki ikinci hamlesi olacağı, Kovid-19 vakaları nedeniyle yavaşlayan ekonomik büyümeyi desteklemek için uzun vadeli 1,2 trilyon 

yuan likiditenin serbest bırakılacağı ve finansal kurumlar için sermaye maliyetlerini yılda yaklaşık 15 milyar yuan azaltacağı bildirildi. 

 Avustralya Merkez Bankası politika faizinde (%0,10) değişiklik yapmadı.  

 Çin’de dış ticaret dengesi kasım ayında 71,2 milyar dolar fazla verdi. Kasım ayında ihracat %22,0 artışla rekor seviyeye yükselirken, ithalat beklentilerin 

üzerinde %31,7 artış gösterdi.  

 

 


